Ortsgemeinde Birgel

BEKANNTMACHUNG

Am Mittwoch, 20.03.2024, um 19:00 Uhr, findet eine 6ffentliche und anschlieRend nichtoffentliche Sitzung
des Ortsgemeinderates der Ortsgemeinde Birgel, in Birgel, im Birgerhaus, statt.

TAGESORDNUNG

Offentliche Sitzung
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Niederschrift der letzten Sitzung

Einwohnerfragen

Beratung und Beschlussfassung lber die Einfliihrung eines BAT-Konzeptes fiir den Gemeindewald
Birgel

Annahme von Zuwendungen

Interessenbekundungsverfahren (IBV) Rammelsberg/Weitersberg - Auswertung/Pachtvertrag
Widmung einer StralRe fiir den 6ffentlichen Verkehr

Neubaugebiet "Im Brihl"

Vergabe eines StraRennamen

Festlegung der Hausnummern

Unser Dorf hat Zukunft

Informationen des Ortsbirgermeisters

Anfragen, Verschiedenes

Nichtoffentliche Sitzung

11.
12.
13.
14.

Niederschrift der letzten Sitzung
Vertragsangelegenheiten
Informationen des Ortsbiirgermeisters
Anfragen, Verschiedenes

gez.: Elmar Malburg
Ortsblrgermeister
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